数量
履行期限
委託期間

3台 令和5年12月28日

20台 令和5年8月18日

－ 令和8年3月31日加茂市校務支援システム整備業務委託
東日本電信電話㈱

新潟支店
35,450,000 学校教育課 75.95%

令和 5年 7月 27日

スクールバス購入 ㈲加茂自動車修理工場 24,755,280 庶務課 95.07%

保育園用ノートパソコン
㈱トヤマデータセンター

新潟支店
2,527,800 こども未来課 80.35%

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

品名 契約の相手方
契約金額
（円）

主　管　課 落札率

入札結果について（報告）

　　令和５年７月２７日執行の入札結果（物品購入・役務委託）を下記のとおり報告いたします。

記